

**Vězeňská služba České republiky**  
**Oprava stávajících bariér ERMO 50, úsek 7**

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/BEA/01067.0

**SECURITY TECHNOLOGIES a.s.**

Ústřední 22  
Praha - Štěrboholy  
102 00  
tel: 533 433 211  
fax: 533 433 300  
email: praha@security.cz

**Vězeňská služba České republiky**

Věznice Vinařice  
č. p. 245  
Vinařice  
273 07  
tel: 312 291 511  
fax: 312 291 513  
email: veznice.vinarice@vez.vin.justice.cz

**Rekapitulace rozpočtu****HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

|                                         |                     |
|-----------------------------------------|---------------------|
| Dodávky                                 | 67 182,00 Kč        |
| Práce a služby                          | 9 600,00 Kč         |
| Ostatní režijní náklady                 | 1 151,70 Kč         |
| Náklady na dopravu a přepravu materiálu | 1 540,00 Kč         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                   | <b>79 473,70 Kč</b> |
| <b>DPH celkem</b>                       | <b>16 689,48 Kč</b> |
| <b>Celkem s DPH</b>                     | <b>96 163,18 Kč</b> |

**Rozpočet****Dodávky systémů a zařízení**

| Číslo položky | Popis položky                                     | Počet | MJ | Jedn. cena   | Celkem              |
|---------------|---------------------------------------------------|-------|----|--------------|---------------------|
| ERMO482XPR    | Venkovní DIGITÁLNÍ mikrovlnná bariéra, dosah 50 m | 1     | ks | 66 946,00 Kč | 66 946,00 Kč        |
| <b>Celkem</b> |                                                   |       |    |              | <b>66 946,00 Kč</b> |

**Dodávky instalačního materiálu**

| Číslo položky | Popis položky                        | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem           |
|---------------|--------------------------------------|-------|----|------------|------------------|
| PP20          | Trubka černá UV stabilní, pobumovaná | 2     | m  | 118,00 Kč  | 236,00 Kč        |
| <b>Celkem</b> |                                      |       |    |            | <b>236,00 Kč</b> |

**Montáž, zapojení zařízení**

| Číslo položky | Popis položky                                      | Počet | MJ  | Jedn. cena | Celkem             |
|---------------|----------------------------------------------------|-------|-----|------------|--------------------|
| s+r.4701      | servisní práce v pracovních dnech 7-16h - Vinařice | 12    | hod | 475,00 Kč  | 5 700,00 Kč        |
| <b>Celkem</b> |                                                    |       |     |            | <b>5 700,00 Kč</b> |

**Programování, nastavení zařízení**

| Číslo položky | Popis položky                                    | Počet | MJ  | Jedn. cena | Celkem             |
|---------------|--------------------------------------------------|-------|-----|------------|--------------------|
| s+r.4703      | software, firmware pracovní dny 7-16h - Vinařice | 4     | hod | 975,00 Kč  | 3 900,00 Kč        |
| <b>Celkem</b> |                                                  |       |     |            | <b>3 900,00 Kč</b> |

Zpracoval: Benda Aleš, Ing.



Dne: 22.11.2022



